кому
	ООО «ЭкоСтройРесурс»

	адрес
	443063 г. Самара, ул. Сердобская, 8

	от

	наименование организации или ФИО индивидуального предпринимателя, ИНН

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ
Настоящим просим Вас направлять счета, счета-фактуры, корректировочные счета-фактуры, акты оказанных услуг, универсальные передаточные документы, универсальные корректировочные документы, акты сверки взаимных расчетов, предусмотренные договором на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами № ТКО-               от                             на почтовый адрес:
	Индекс:

	Субъект РФ:
	Самарская область

	Населенный пункт:

	Улица

	№ дома (здания, строения)

	№ помещения (офиса):

Настоящее уведомление действительно в течение всего срока действия Договора.

	должность

	подпись

	Ф. И. О.

М.П.